
Ninebot One S2 Uživatelský 
manuál



Vzhledem k technologické modernizaci a aktualizaci firmwaru se funkce reálného produktu můžou mírně lišit od těch popsaných v 

 uživatelské příručce.

Pro nejnovější funkce výrobku a bezpečnostní pokyny si stáhněte aplikaci Ninebot, ve které naleznete elektronickou příručku.

www.ninebot.com



Obsah

1. Produkt a příslušenství –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –  02

2. Schématický diagram  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 03

3. Připojení nabíječky   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 04

4. První použití  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 05

5. Učení jízdy –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –  06

6. Potenciální bezpečnostní rizika   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 08

7. Zakázané manévry   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 09

8. Bezpečnostní pokyny   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 11

9. Denní údržba –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –  12

10. Specifikace produktu   –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 13

11. Výměna baterie  –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –  14

12. Ochranná známka –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –  16

13. Záruční podmínky –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –   –  16

14. Poprodejní servis  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 19



01

Vítejte!

Děkujeme vám, že jste si vybrali Ninebot One® S2. Ninebot One S2 je přenosné samobalanční vozidlo a 
zároveň i zařízení pro volný čas

Užijte si jízdu s Ninebot One S2!



02

1 Produkt a příslušenství

Tělo vozidla

Ninebot One S2 User Manual Ninebot One S2 Legal Statement Tip Card

Uživatelský 
Manuál

Tip kartaOchranná 
Známka

 2x balíček s 
příslušenstvím

Příslušenství v baličku

Prodloužená hadička pro 
nahuštění pneumatiky

Rychlonabíječka

Prosím zkontrolujte, zda jsou všechy zmíněné položky obsaženy v balení. Pokud jakákoliv položka chybí nebo je poškozená, 
prosím navštivte oficiální internetovou stránku http://www.ninebot.com



03

2 Schematický diagram

Ukazatel nabití baterie

Madlo Tlačítko 
zapínání

Světelný 
pás

Nabíjecí vstup

Kryt 
baterie

Pedál

Kolo

1
2
3
4
5
6

7

1
2
3
4
5

6
7

1
2
3
4
5
6

7

1
2
3
4
5

6
7

1
2
3
4
5
6

7

1
2
3
4
5

6
7

Vysoká
50%~100%
Zelené světlo

Střední
20%~50%
Žluté světlo

Nízká
0~20%

Červené světlo

Ukazatel nabití baterie svítí pouze tehdy, když je vozidlo v klidu.

Každé jednotlivé světlo baterie značí 13% spotřeby elektrické energie. Změna barvy ze zelené na žlutou značí 
pokles zbývající kapacity a svítí-li barva červená, znamená to, že výkon bude klesat - v tomto případě před 
dalším použitím nabijte baterii.  
Zbývající kapacitu baterie a dojezdovou vzdálenost můžete najít v aplikaci Ninebot. Pokud baterii zbývá méně 
jak 30%, rychlost bude postupně snižována, pokud zbývá méně jak 20%, rychlost bude omezena na 12 km/h a 
pokud méně než 10%, rychlost je omezena 4 km/h. 



04

Přenosný režim

Ninebot One S2 je nastaven do přenosného módu po dodání 
zboží. Pokud zdvihnete madlo, když je vozidlo zapnuté, 
kolo se přestane točit. Vozidlo je opět funkční, jakmile se 
madlo vrátí do výchozí polohy. Tento režim můžete také 
spustit pomocí aplikace Ninebot ve svém telefonu. Pokud 
tak učiníte, nezvedejte zařízení za madlo, pokud je zařízení 
zapnuté. Kolo je stále funkční a může způsobit zranění.

3 Připojení nabíječky
1 Nabíjecí vstup

2 Otevřete kryt 
nabíjecího vstupu

3 Zapojte nabíječku 
do zařízení.

Pokud se zařízení nabíjí, udržujte jej mimo 
dosah dětí.



05

4 První použití

Potřebujete chytrý telefon s operačním systémem Android nebo iOS ke stažení 
aplikace Ninebot. Po shlédnutí instruktážního videa a po absolvování výcviku pro 
začátečníky můžete začít s používáním vozidla. Najděte Ninebot v Android marketu 
nebo v App Storu nebo naskenutje QR kód pro stažení aplikace. 

Naskenujte zde pro stažení aplikace. 

1 Stáhněte a nainstalujte aplikace, registujte se nebo 
přilašte a zapněte vaše vozidlo. 

2 Ujistěte se, zda je v balančním režimu a zapnutím a a 
vypnutím proveďte test. 

 Pro vaši bezpečnost váš nový Ninebot One S2 není 
aktivován a rychlost a citlivost je snížena na minimum. 
Je zapotřebí nainstalovat aplikaci a držet se instrukcí k 
aktivaci vozidla před použitím. (Červeně)

3 Klikněte na "Find Device" pro připojení k Ninebot One 
S2. Uslyšíte zvukový signál značící úspěšné připojení. 
Telefon pak zobrazí ikonu připojení a data o vozidle. Po 
úspěšném připojení následujte instrukce v aplikaci. 



06

5 Učení jízdy

Při jízdě noste helmu a ochranné prvky, abyste 
předešli možným zraněním při možném pádu 
během učení jízdy. Poté, co je Ninebot One S2 

aktivován, aplikace vás vyzve ke vstupu do začátečnického cvičení. 
Prosím, před jízdou následujte instruktážní videa a diagramy znázorněné 
níže. 

Pro vaši bezpečnost je před aktivací rychlost Ninebotu One S2 omezena 
na 4 km/h. Po aktivaci a předtím, než je začátečnícké cvičení absolvováno, 
je rychlost omezena na 7 km/h. Po dokončení začátečnického cvičení je 
rychlost omezena na 12 km/h. Poté, co ujetedete celkovou vzdálenost 1 
km, je omezovač jízdy automaticky deaktivován. 

Pokud během jízdy dosáhnete rychlostní limit, vozidlo vás upozorní 
zvukovým signálem, který je doprovázen zpětným náklonem pedálů, 
který vás vyzve ke zpomalení jízdy. Pokud se s tímto setkáte, nakloňte 
vaše tělo jemně vzad ke zpomalení. Nepřetlačujte pedál, abyste předešli 
případnému pádu a zranění.

1 Postavte se na jeden pedál a popojíždějte 
a popojíždějte s ním vpřed a vzad.

2 Položte jednu nohu na pedál, držte tělo a 
nohy vzpřímeně a postavte se na oba pedály 
tak, abyste měli těžiště pod sebou.



07

3 Postavte jednu nohu na pedál, zdvihěte 
druhou po dobu 1-2 vtřein a posuňte se 
pomalu vpřed.

5 Položte obě nohy na pedál a řiďte vozdidlo 
nastavením vašeho těžiště.

4 Postavte jednu nohu na pedál, druhou 
nohou se odrážejte od země a posuňte 
se vpřed. 

6 Zatáčejte zatížením jednotlivých pedálů.



08

6 Potenciální bezpečnostní rizika

>15°

Pokud budete jezdit přes nerovnosti, obrubník 
nebo na členitých plochách, prudce nebrzděte ani 
nezrychlujte, jinak můžete přejít do smyku. Jezděte 
střední rychlostí mezi 3 a 10 km/h a mírně pokrčte 
kolena.

Nepoužívejte Ninebot One S2 na stoupání či klesání 
přes 15 stupňů; v opačném případě můžete spadnout z 
důvodu nedostatečného výkonu vozidla. 

Pozor na dveřní rámy, 
stropy, výtahy apod.

Prudce nezrychlujte ani 
nebrzděte.



09

7 Zakázané manévry

24km/h

0

Nejezděte na Ninebot One S2 na 
frekventovaných silnicích, nebo v 
obytných oblastech, kde se pohybují 
vozidla a lidé.

Nejezděte na vozidle ve vodě hlubší 
než 3 cm.

Pojedete-li příliš rychle nebo 
je-li nízký výkon, bude pedál 
postupně zakoněn a spustí 
alarm. V tomto případě již 
nezrychlujte.

Na vozidle nepřevážejte další 
osoby nebo děti. 



10

Nejezděte na Ninebot One S2 na schodech 
nebo eskalátorech.

Nejezděte na vozidle pouze na jedné noze. 

Prudce nezrychlujte ani s 
vozidlem nekývejte vpřed a 
vzad.

Na vozidle během jízdy 
neskákejte ani za jízdy 
nevyskakujte. 



11

8 Bezpečnostní pokyny
• Ninebot je zařízení pro volný čas.Ve veřejných prostorách je považován za jeden dopravní prostředek se stejnými 

riziky, kterými disponují i jiné druhy dopravy. Postupujte podle pokynů k ochraně sebe i ostatní.

• Je třeba si uvědomit, že na veřejných komunikacích dochází k rizikům způsobeným pochybením nebo 
nevhodnými operacemi jiných vozidel nebo řidičů, i když se chováte zcela v souladu s těmito pokyny. Brzdná 
dráha se s rychlejší jízdou prodlužuje, což může představovat riziko pro chodce a cyklisty. Dávejte pozor, 
abyste neuklouzli a neztratili kontrolu na hladkých površích. Jezděte rozumnou rychlostí a dodržujte bezpečnou 
vzdálenost od ostatních vozidel. Buďte ostražití a v neznámých oblastech jezděte pomalu.

• Respektujte právo chodců na cestě. Nevyděste chodce, zejména pak děti. Když jste za někým, zpomalte a v 
případě potřeby poskytněte slovní varování před vaším předjetím. Předjížděte chodce na levé straně v zemích, 
kde vozy jezdí po pravé straně. Blíží-li se někdo z opačného směru, zpomalte.

• Striktně dodržujte požadavky na bezpečnost uvedené v této uživatelské příručce zejména v těch zemích,  kde 
nemá národní normy nebo předpisy o elektrických samovyvažujících vozidel. Ninebot Inc. nenese žádnou 
odpovědnost za nehody, zranění, úmrtí, spory, střety zájmů či majetkových ztrát, které vyplývají z porušení tohoto 
návodu k obsluze.

• Nedovolte, aby někdo jezdil na vozidle, pokud nebyl vyškolen. Chcete-li naučit přítele, jak používat Ninebot One 
S2, nastavte v aplikaci vozidlo do režimu učení pro začátečníky. Apelujte na přítele nosit ochrannou výstroj a 
vysvětlete mu bezpečné jízdní pokyny. Můžete také sledovat nebo stáhnout instruktážní video skenováním QR 
kódu na štítku pedálu nebo na kartě.

• Proveďte základní kontrolu Ninebot One S2 před každou jízdou. Zkontrolujte uvolněné části, propíchnutí či 
opotřebení pneumatik a nenormální zvuky nebo poruchy při řízení. Zastavte nebo nepoužívejte přístroj, pokud 
zjistíte poruchu. Pro řešení problémů použijte aplikaci. Obraťte se na oficiální zákaznický servis nebo svého 
distributora pro služby údržby.



12

9 Denní údržba

Čištění a skladování Ninebot One S2

Nečistoty stírejte měkkým hadříkem namočeným ve vodě. V případě odolných skvrn, použijte zubní kartáček 
a pastu a poté vyčistěte vlhkým hadříkem. Použijte brusný papír nebo podobný brusný materiál k vyhlazení 
poškrábaných plastových dílů.

Tip: Nepoužívejte alkohol, benzín, petrolej nebo jakékoliv jiné korozivní nebo těkavé chemikálie k čištění 
vozidla, jinak riskujete poškození jeho vzhledu a dílů.

Při čištění vozidla vypněte stroj a uzavřete nabíjecí vstup, aby se zabránilo úrazu elektrickým proudem a 
poškození vodou. K čištění vozidla nepoužívejte vysokotlaké vodní pistole.

Pokud nebudete vozidlo využívat delší dobu, vozidlo skladujte v chladném a suchém místě v interiéru. 
Nenechávejte ho v exteriéru, neboť vystavení vozidla nadměrnému slunečnímu záření nebo extrémním 
teplotám může ovlivnit vzhled vozidla, životnost baterie a pneumatiky.

Údržba baterie Ninebot One S2

Nevystavujte baterii prostředí, kde je okolní teplota vyšší než 50 ° C nebo nižší než -20 ° C, například v autě v 
létě. Nevystavujte baterii ohni. Zkontrolujte typový štítek na baterii pro další podrobnosti údržby baterií.

Chcete-li prodloužit životnost baterie, nabíjejte ji často a nenechte ji vybít. Při pokojové teplotě baterie 
poskytuje lepší kilometrový dojezd a výkon. Tyto hodnoty budou klesat pod bodem mrazu. Při -20 ° C bude 
počet ujetých kilometrů na jedno nabití baterie snížen o polovinu i více. Při běžných teplotách se kilometrový 
výkon baterie vrátí do normálu. Podrobnosti ohledně ujetých km můžete sledovat v aplikaci.

Poznámka: Plně nabitý Ninebot One S2 může zůstat v pohotovostním režimu po dobu asi 120 až 180 dnů. 
Poté dojde k vybití baterie a může dojít k jejímu poškození.  Toto poškození je nevratné. V akumulátoru je 
zakotven inteligentní čip, který zaznamenává, když je potřeba baterii nabít a vybít. Není-li baterie nabíjená 
po dlouhou dobu, dojde k nevratnému poškození, což povede ke zrušení záruky. (Poznámka: Nerozebírejte 
baterii, nebo můžete být vážně zraněni.)



13

10 Specifikace
Ukazatel Položka Parametry zařízení Ninebot One S2

Rozměry vozidla (mm) 448*419*182
Maximální zatížení (kg) 120
Váha (kg) 11.4
Přípustný věk uživatele (roky) 16 - 50
Přípustná výška uživatele (cm) 120 - 200
Nejvyšší rychlost (km/h) 24

Max. slope Přibližně 15° 

Provozní teplota -10°C - +45°C
Skladovací teplota
Stupeň vodotěsnosti IP54 

Začátečnický režim Ano. Začátečnický režim je automaticky deaktivován po 
ujetí 1 km. Začátečnický režim je možné znovu nastavit v 
aplikaci. 

Přípustné terény Tvrdé plochy, ploché nezpevněné cesty, sklon vozovky pod  
15°, schody ne vyšší než 3 c, výmoly ne širší než 3 cm.

Napětí (VDC) 54,3
Nejvyšší nabíjecí napětí (VDC) 63

Smart BMS Vozidlo se automaticky vypne, pokud dojde k 
následujícícmu: přepětí, podbití a přehřátí. Aplikace 
zobrazuje stav baterie.

Kapacita (Wh) 310

Výkon (W) 500
Maximální výkon (W) 1000
Certifikace CCC, CE
Výkon (W) 120
Vstupní napětí (V) 100
Výstupní napětí (V) Přibližně 63
Proud (A) Přibližně1.9
Certifikace CCC, CB, CE, FCC, PSE, UL
Doba nabíjení (h) Přibližně 3
Kruhový zobrazovací panel na obou stranách, s 14 x 2 nezávislými RGB LED diodami, 
zobrazení stavu baterie a nastavené osvětlení.

Standardní celkový dojezd[1](km) Přibližně 30 km (dojezd v závislosti na  váze uživatele, jízdních 
podmínkách, venkovní teplotě apod.)

Rozměry

Vlastnosti

Jízdní požadavky

Parametry baterií

Parametry motoru

Parametry nabíječky

Display

Hlavní parametry zařízení

[1] Standardní celkový dojezd zařízení se odkazuje na plný výkon, zatížení 70 kg, teplotu 25 ° C a průměrnou rychlost 15 km / h na rovném 
povrchu vozovky.
Poznámka: Uvedené údaje a parametry se liší podle modelu. Ty se mohou změnit bez předchozího upozornění.



14

11 Demontáž baterií

Ninebot One S2 (s kapacitou 310 Wh) má dvě baterie, každou na jedné straně zařízení. Pro celkové 
váhy Ninebot One S2 lze jednu baterii odmontovat, v tomto případě se však sníží maximální rychlost a 
dojezd. Odmontování jedné baterie sníží maximální rychlost na 18km/h, dojezd 15km a celkovou váhu 
na 10.5kg.

(Stejně tak je dojezd závislý na váze uživatele, okolní teplotě, podmínkách jízdy apod.)

Zapínací tlačítko

Bateriová 
přihrádka

Bateriová 
přihrádka



15

B wire
A wire

BATT.OPEN

BATT.OPEN

1

4

2

5

3

6

Otevřete gumový kryt

Odmontujte šrouby

Otevřete kryt baterie

Nainstalujte zpět kryt baterie

Odpojte konektory

Utáhněte šrouby

Po vypnutí zařízení  otevřete 
gumový kryt na levé straně vozidla 
(jak je zobrazeno na obrázku nad 
pedálem), a odšroubujte křížové 
šrouby na obou stranách.

Po odšroubuvání čtyřech šroubů 
v rozích baterie nepoužívejte sílu, 
abyste nepoškodili baterii.

Jak je uvedeno na obrázku, rukou 
otevřete kryt baterie od spodu 
nahoru pomocí pojistiky uprostřed. 
V případě nutnosti použijte 
šroubovák.

Jak je uvedeno na obrázku, nejprve 
zaklapněte vrchol krytu u madla a až  
poté zbylou část

Nejprve odpojte černý kabel 
A a potom žlutý kabel B. Pro 
odpojení stiskněte jemně pojistku. 
Neodpojujte dráty bez uvolnění 
pojistky, může dojít k poškození. 

Utáhněte šrouby a vložte gumovou 
krytku zpět.



16

12 Ochranná známka a zákonné prohlášení

NinebotOne®, Ninebot® jsou registrované ochranné známky společnosti Ninebot (Tianjin) Technology 

Co., Ltd. a jejích přidružených společností (dále jen Ninebot Inc.). Ninebot Inc. si vyhrazuje veškerá práva 

k Ninebot® a ikoně 9®. Ostatní ochranné známky uvedené v tomto dokumentu mohou být registrovanými 

obchodními známkami příslušných vlastníků.

Ninebot Inc. vlastní patenty modelové řady Ninebot One S2. Ninebot Inc. zhotovila tuto příručku a vlastní 

autorská práva. Bez písemného souhlasu Ninebot Inc. nesmí žádná organizace nebo jednotlivec kopírovat 

nebo distribuovat jakoukoli část tohoto návodu nebo použít Ninebot Inc patentů.

V tomto manuálu byly v době tisku popsány všechny možné funkce a pokyny. Vzhledem k neustálému 

zlepšování vlastností produktu a změn v konstrukci mohou existovat rozdíly mezi výrobkem zde popsaným 

a tím, který jste zakoupili. Prosím naskenujte QR kód na straně 5., stáhněte aplikaci pro Android nebo iOS, 

a přečtěte si nejnovější e-verzi manuálu. Kromě Ninebot jeden S2 existuje několik dalších modelů a řady 

Ninebot s různými funkcemi. Některé funkce uvedené v této příručce nemusí být použitelné na Vaše další 

výrobky Ninebot. Vzhledem k aktualizaci produktů se může výrobek popsaný v této příručce lišit od Vašeho v  

barvě a vzhledu.

Výrobce: Ninebot (Tianjin) Technology Co., Ltd.      

Adresa: No.11 Tianrui Road, Automobile Industrial Park, Wuqing District, Tianjin

Výkonnostní standart produktu: Q/12WQ5442-2016



17

13 Záruční politika
Záruční doložky (používané v zemích nebo regionech mimo Čínu)

• Tyto záruční doložky jsou aplikovány v maximálním rozsahu povoleném zákonem. Pokud existuje nějaký rozpor 
mezi těmito klauzulemi záručních a místními zákony a předpisy, mají místní zákony předpisy přednost.

• Záruční doložka se vztahuje pouze na výrobky zakoupené nebo pronajaté od Ninebot Inc. nebo jejích 
autorizovaných distributorů.

• Záruční lhůta začíná běžet ode dne aktivace nebo 60. den ode dne, který odpovídá výrobnímu číslu, pokud nelze 
potvrdit datum aktivace.

• Na základě potvrzení je možné u společnosti Ninebot Inc nebo jeho autorizovaného distributora výrobek vrátit, 
vyměnit nebo nechat opravit, pokud dojde k poruše během sedmi dnů od data nákupu.

• Na základě potvrzení Ninebot Inc nebo autorizovaného distributora můžete vyměnit nebo nechat vozidlo opravit, 
pokud dojde k poruše do 15 dnů od nákupu.

• V případě vrácení výrobku musíte poskytnout i kompletní balení a veškeré veškeré příslušenství.

• Záruka na výměnu se netýká příslušenství, např. baterie nebo nabíječky. Záruka na výměněné zboží začíná 
plynout 1. dnem od převzetí vyměněného zboží. 

• Ninebot Inc. a její autorizovaní distributoři poskytují placené služby pro poruchy mimo záruky či doplňkové služby. 
Prosím, obraťte se na svého místního distributora pro detaily.



18

Záruční lhůty

Nezáruční opravy

Typ Obsah Lhůta

Příslušenství Externí trubice na huštění pneumatik a další                   1 měsíc

Tělo vozidla Základní deska, motor, řídící tyč 1 rok

Baterie a nabíječka Externí nabíječka, baterie 6 měsíců
Duše a pneumatika, kryt baterie, LED osvětlení, 

pedály, kapotáž 3 měsíce

• Škody z nesprávného použití, údržby nebo úprav, které nejsou v souladu s uživatelskou příručkou.

• Výrobky, které jsou mimo záruku nebo mimo rozsah záruky.

• Nesprávné informace o záručním listě.

• Škody způsobené vyšší mocí nebo lidskou činností; například požár, průnik kapaliny, zmrazení, 
zemětřesení, pád, nebo oxidace.

• Škody způsobené přetížením, překážkou nad rámec, nebo extrémními sporty.

• Demontáž či opravy neoprávněnými osobami.

• Úmyslné poškození vozidla nebo úpravě informací o produktu.

• Poškození uživatelem, včetně dopravy, nakládky a vykládky uživatelem jmenovaného přepravce.

• Ostatní selhání či poškození, které nebyly způsobeny výrobou, montáží, nebo kvalitou produktu.

• Pro více informací o poprodejních službách se obraťte na distributora ve vaší zemi nebo regionu.

Další součásti 3 měsíce



19

14 After-sales Service
Máte-li jakékoliv otázky týkající se jízdy, údržby či bezpečnosti, navštivte webovou stránku Ninebot Inc a 
zeptejte se na jakékoliv informace ohledně produktu nebo oprav.

Kontaktujte nás:
Tel: +420 724 999 683        
E-mail: info@segwaypt.cz (dotazy)      servis@segwaypt.cz (poprodejní služby)
Oficiální webová stránka: www.segwaypt.cz

Ninebot si vyhrazuje právo změnit podmínky kdykoliv a kdykoliv. Takové změny zveřejní Ninebot na svých internetových 
stránkách. Upravené podmínky a pravidla vstoupí v platnost po publikování a stávají se součástí tohoto návodu.


